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Nedre Almberg

Oppdragsansvarlig
Helle Kiønig

Oppdragsnummer
89-0036/09

Salgsoppgaven
Sist oppdatert: 17.11.2009

Beliggenhet
Eiendommen ligger sørvendt til med
fin utsikt over nedre Rindal. Meget
gode solforhold.
Mange kaller Trollheimen Norges
flotteste fjellområde, med flotte
turmuligheter hele året. Her kan små
og store boltre seg langs, og utenfor
merkede løyper. Terrenget er variert,
perlene er mange og floraen og
faunaen er spennende. Jakt på hjort,
elg, rådyr og småvilt. Laksefiske i
Surna. Massevis av små og store
fiskevann, fiskerike elver.

Barnehager/Skoler
Rindal skole (1-10 kl.) 6,7 km
Surnadal vidaregåande skole 24,5 km
Meldal videregående skole 40,0 km

Bolme barnehage, Rindal barnehage
og Mo barnehage.

Fritidstilbud
Kulturarrangement som Kulturvøkku
og Småtrollvøkku samler bygda og
tilreisende. Rindalshuset er et
samlingspunkt for idrett, film og
kultur.

Adkomst
Kjør RV 65 mot og igjennom Rindal,
en kommer da til Bolmen. Ta til høyre
over brua skiltet Almberg ta så til
venstre ved bilverksted. Følg så
skilting til Dønnem. Følg så veien i ca
2.2 km langs elva Surna. En kommer
da til et veiskille med postkassestativ
og rød hytte. Ta så opp krapt til høyre.
Følg gardsveien i ca 500 meter til en
kommer til gardstunet.

Eiendom
Boligen består av en hoveddel og en
kårdel. Boligen blir i dag brukt som en
enhet.
Utover bolig så er det en trønderlån,
verksted / garasje og en driftsbygning
/ fjøs av eldre dato.

Eier
Hildur Sofie og Bjørn Olaf Hilstad

Arealer
BRA: 346 kvm. BTA: 378 kvm. P-rom:
245 kvm
Sum bruksareal pr. etasje:
Sokkel: 177 kvm
1.etg: 169 kvm
Sum primærrom pr. etasje:
Sokkel: 76 kvm
1.etg: 169 kvm
Totalt primærrom: 245 kvm.
Sum sekundærom pr. etasje:
Sokkel 101 kvm
1. etg: 0 kvm

Byggeår
1980 - Trønderlån og driftsbygninger
er av ukjent byggeår.

Overtagelse
Etter nærmere avtale med selger.

Tomten
Tomta er på 2505 dekar fordelt på
jordbruksareal, produktiv skog og
annet areal.
Jordbruksareal: 94 dekar
Produktiv skog 278 dekar
Annet areal: 2133 dekar

Vei/vann/avløp
Privat gardsvei på ca 500 meter. Vann
fra oppkomme på egen tomt. Egen
septikk.

Parkering
I garasje/verksted og på egen tomt.

Bebyggelse/Byggemåte
Boligen er oppført med sokkeletasje,
1. etasje og kaldloft. Boligen består av
en hoveddel og en kårdel. Gulv mot

grunn er oppført i støpt betong og
grunnmur er oppført i Lecastein.
Etasjeskille består av trebjelkelag.
Hovedkonstruksjonen er oppført i tre
og er utvendig kledd med stående og
liggende trekledning. Taket har
saltaksform og er tekket med
profilerte metallplater.

Evt. adgang til utleie
Eiendommen har ikke separat
utleieenhet og blir p.t. ikke utleid helt
eller delvis. Det vil normalt være
anledning til utleie av hele
eiendommen eller enkeltrom (hybel)
såfremt utleiearealet er
bygningsmessig godkjent for varig
opphold (se pkt. midlertidig
brukstillatelse/ferdigattest). Vedtekter,
tinglyste erklæringer e.l. kan begrense
utleieadgangen. Kontakt evt. megler.

Boligen inneholder
Sokkel: Soverom, stue, 2 vaskerom og
gang / trapperom. Teknisk rom /
fyrrom, 4 boder og uinnredet rom.
1. etg: 2 kjøkken, 2 bad, 2 stuer,
toalettrom, 4 soverom, 2
entré og gangareal / trapperom.

Standard
I boligen er det i hovedsak vinyl på
gulv, nytt parkettgulv på  stue og
merbau skipsparkett på kjøkken.
Plater og panel på vegger og plater i
tak. Nytt Husebykjøkken i  2006. Med
heltre benkplater, handmalte dører,
Miele komfyr og mikro, vifte,
kokeplater (induction), varmeskap i
kjøkkenøy, oppvaskmaskin.Nytt bad i
2007. Fuktskade i sjakt bak toalettrom
vil bli utbedret av selger før
overtakelse.

Oppvarming
Vannbåren varme fra vedfyrt/
strømstyrt fyrkjel i kjeller.

Ferdigattest/Midlertidig
brukstillatelse
Etter det kommunen opplyser
foreligger verken ferdigattest eller
midlertidig brukstillatelse for



eiendommen, og plan- og
bygningslovens formelle forutsetning
for lovlig bruk av eiendommen kan
ikke dokumenteres. Eiendommen har
imidlertid vært brukt til boligformål
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